
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28.02.2018                                                                              № 244 
г. Лесной 

 

Об утверждении календарного плана профилактических мероприятий в 
городском округе «Город Лесной» на 2018 год  

 
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ              

«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,   
во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.03.2017  
№ 520-р «Об утверждении Концепции развития системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на период до 2020 года и 
плана мероприятий на 2017-2020 годы по ее реализации», c целью 
совершенствования профилактической работы с гражданами городского округа 
«Город Лесной» в 2018 году, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1. Утвердить календарный план профилактических мероприятий                        
в городском округе «Город Лесной» на 2018 год. 
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                              С.Е. Черепанов 
  
 



 
У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н

 
п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ем

 
ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
о
т 

28
.0

2.
20

18
 

 
№

 
24

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

«О
б
 у
тв
ер
ж
д
ен
и
и
 к
ал
ен
д
ар
н
о
го

 п
л
ан
а 

п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
х
 

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
 

в
 

го
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
н
а 

20
18

 го
д
» 

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
К
а
л
ен
д
а
р
н
ы
й

 п
л
а
н

 п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
ес
к
и
х

 м
ер
о
п
р
и
я
т
и
й

 
 в

 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
г
е 

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
н
а
 2

01
8 
г
о
д

 
 

№
 

Н
а
и
м
ен
о
в
а
н
и
е
 м
ер
о
п
р
и
я
т
и
я
 

Ц
ел
ев
а
я

 г
р
у
п
п
а
 

О
ж
ид
ае
м
ое

 
ко
ли
че
ст
во

 
уч
ас
тн
ик
ов

 

Д
а
т
а
 и

 м
ес
т
о
 

п
р
о
в
ед
ен
и
я
 

О
т
в
ет
ст
в
ен
н
ы
й

 
(у
ч
р
еж
д
ен
и
е)

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Р
а
зд
ел

 1
. 

С
о
в
ер
ш
ен
ст
в
о
в
а
н
и
е 
н
о
р
м
а
т
и
в
н
о

-п
р
а
в
о
в
о
й

 б
а
зы

 в
 с
ф
ер
е 
п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
ес
к
о
й

 д
ея
т
ел
ь
н
о
ст
и

 
1.

 
Р
аз
р
аб
о
тк
а 

и
 
у
тв
ер
ж
д
ен
и
е 

п
р
о
ек
то
в
 
п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
й
 

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»:
 

 
 

 
 

1.
1.

 
«О

 
п
о
д
го
то
в
к
е 
и
 
п
р
о
в
ед
ен
и
и
 
в
ел
о
п
р
о
б
ег
а 

«Я
 
л
ю
б
л
ю

 
ж
и
зн
ь
» 

в
 
р
ам
к
ах

 
М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
го

 
д
н
я
 
б
о
р
ь
б
ы

 
с 

н
ар
к
о
м
ан
и
ей

» 

- 
- 

и
ю
н
ь 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»,
 

О
З
Н
и
О
Б

 
1.

2.
 

«О
 п
р
о
в
ед
ен
и
и
 С
п
ар
та
к
и
ад
ы

 с
р
ед
и
 г
о
р
о
д
ск
и
х
 и

 з
аг
о
р
о
д
н
ы
х
 

л
аг
ер
ей

 «
С
п
о
р
т 
п
р
о
ти
в
 н
ар
к
о
ти
к
о
в
» 

- 
- 

и
ю
н
ь 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»,
 

О
Ф
К
С
М
и
С
П

 
1.

3.
 

«О
 п
о
д
го
то
в
к
е 
и
 п
р
о
в
ед
ен
и
и
 м
ер
о
п
р
и
ят
и
й
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 

Д
н
ю

 с
о
л
и
д
ар
н
о
ст
и
 в

 б
о
р
ь
б
е 
с 
те
р
р
о
р
и
зм
о
м

» 
- 

- 
и
ю
л
ь
-а
в
гу
ст

 
А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»,
 

О
З
Н
и
О
Б

 



 
2

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

2.
 

В
ы
п
у
ск

 п
р
и
к
аз
о
в
, 
р
аз
р
аб
о
тк
а 
и
 у
тв
ер
ж
д
ен
и
е 
п
о
л
о
ж
ен
и
й
 о

 
п
р
о
в
ед
ен
и
и
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
х
 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

- 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 

го
д
а 

О
Ф
К
С
М
и
С
П

, 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
а
зд
ел

 2
. 

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о

-п
р
о
св
ет
и
т
ел
ь
ск
и
е 
м
ер
о
п
р
и
я
т
и
я

, н
а
п
р
а
в
л
ен
н
ы
е 
н
а
 а
н
т
и
н
а
р
к
о
т
и
ч
ес
к
у
ю

, а
н
т
и
а
л
к
о
г
о
л
ь
н
у
ю

, а
н
т
и
т
а
б
а
ч
н
у
ю

 п
р
о
п
а
га
н
д
у

, 
п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
у

 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и

 и
 ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
е 
зд
о
р
о
в
о
г
о
 и

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
 о
т
в
ет
ст
в
ен
н
о
г
о

 п
о
в
ед
ен
и
я

 г
р
а
ж
д
а
н

 
1

. 
 
П
о
к
аз

 в
и
д
ео
ф
и
л
ь
м
а 

«А
л
к
о
го
л
ю

 -
 н
ет

!»
 и
з 
се
р
и
и
 «
В
ы
б
ер
и
 

ж
и
зн
ь
» 

 
п
о
д
р
о
ст
к
и
   

   
   

   
   

 
п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

 

30
 

13
.0

2.
20

18
, 

Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

2
. 

 
Р
аб
о
та

 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
й
 
зо
н
ы

 
«Л
аб
и
р
и
н
т 
п
р
о
б
л
ем

» 
н
а 

те
м
ы

: 
«Г
о
р
ь
к
и
е 
п
л
о
д
ы

 
«с
л
ад
к
о
й

» 
ж
и
зн
и
»,

 
«Б
Е
З
о
п
ас
н
о
е 

л
ет
о
» 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

1
0

0
 

ф
ев
р
ал
ь
, 

и
ю
н
ь
 –

 а
в
гу
ст

, 
М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

3
. 

 
Р
ас
п
р
о
ст
р
ан
ен
и
е 
ф
л
ае
р
а 

«О
ст
ан
о
в
и
сь

, п
о
д
у
м
ай

!»
 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

3
0

 
м
ар
т,

 
М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

4
. 

 
П
р
о
см
о
тр

 
д
о
к
у
м
ен
та
л
ь
н
о
го

 
ф
и
л
ь
м
а 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

«С
ек
р
ет
ы

 м
ан
и
п
у
л
я
ц
и
и
. А
л
к
о
го
л
ь
» 

у
ч
ащ
и
ес
я
, 

п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
и
е 

р
аб
о
тн
и
к
и
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

60
 

м
ар
т,

 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

5
. 

 
В
ы
ст
ав
к
а 
р
и
с
у
н
к
о
в
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
та
б
ач
н
о
й
 

за
в
и
си
м
о
ст
и
 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

5
0

 
с 

2
9

.0
5

.2
0

18
 по

 
3

1
.0

5
.2

0
18

, 
М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

6
. 

 
Д
ем
о
н
ст
р
ац
и
я
 в
и
д
ео
р
о
л
и
к
о
в
 п
о
 п
р
о
б
л
ем
ат
и
к
е 
В
И
Ч

/С
П
И
Д

 
в
 и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
м

 к
и
о
ск
е 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

- 
м
ай

, 
М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 



 
3

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

7
. 

 
С
о
зд
ан
и
е 
б
и
б
л
и
о
гр
аф
и
ч
ес
к
о
го

 
сп
и
ск
а 
л
и
те
р
ат
у
р
ы

 
«М
о
ст

 
ч
ер
ез

 п
р
о
п
ас
ть

» 
п
о
д
р
о
ст
к
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

- 
и
ю
н
ь
 –

 а
в
гу
ст

, 
н
о
я
б
р
ь
, 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

8
. 

 
П
р
о
см
о
тр

 д
о
к
у
м
ен
та
л
ь
н
о
го

 ф
и
л
ь
м
а 

«О
п
ас
н
о
е 
п
о
гр
у
ж
ен
и
е
» 

се
р
и
ал
а 

«К
о
м
ан
д
а 
П
о
зн
ав
ал
о
в
а
»,

 
«Н
ар
к
о
ти
к
и
. 
С
ек
р
ет
ы

 
м
ан
и
п
у
л
я
ц
и
и

»,
 

«С
ек
р
ет
ы

 
м
ан
и
п
у
л
я
ц
и
и
. 

Т
аб
ак

»,
   

   
   

   
   

  
«Т
ай
н
а 
ед
к
о
го

 д
ы
м
а
» 

 
 

у
ч
ащ
и
ес
я
, 

п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
и
е 

р
аб
о
тн
и
к
и
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

60
 

и
ю
н
ь
 –

 и
ю
л
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

9
. 

 
К
н
и
ж
н
о
-и
л
л
ю
ст
р
и
р
о
в
ан
н
ая

 в
ы
ст
ав
к
а 

«З
д
о
р
о
в
ы
й
 и
н
те
р
ес

» 
д
ет
и
 

с 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
ы
м
и
 

в
о
зм
о
ж
н
о
ст
я
м
и
 

зд
о
р
о
в
ь
я  

40
 

д
о
 0

1.
08

.2
01

8,
 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

1
0

.  
П
о
к
аз

 
ф
и
л
ь
м
а 

«К
у
р
ен
и
е 

- 
о
п
ас
н
о
е 
у
в
л
еч
ен
и
е
» 
и
з 
се
р
и
и
 

«В
ы
б
ер
и
 ж
и
зн
ь
» 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
   

   
   

   
   

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

25
 

се
н
тя
б
р
ь
, 

Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

1
1

.  
П
о
к
аз

 
ф
и
л
ь
м
а 

«Т
о
л
ь
к
о
 
ч
то
б
ы

 
ж
и
ть

» 
и
з 
се
р
и
и
 

«В
ы
б
ер
и
 

ж
и
зн
ь
»,

 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
 к
н
и
ж
н
о
й
 в
ы
ст
ав
к
и
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
   

   
   

   
   

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

25
 

н
о
я
б
р
ь
, 

Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 
М
Б
У

  Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

1
2

.  
В
и
р
т
у
ал
ь
н
ая

 в
ы
ст
ав
к
а 
к
о
 Д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

5
0

0
 

  

с 
0

1
.1

2
.2

0
18

, 
h

tt
p

:/
/m

u
se

u
m

-
le

sn
o

y.
ru

/c
a

te
go

ry
/

vi
rt

u
a

ln
ie

/ 

М
Б
У

 М
В
К

 

1
3

.  
С
л
ай
д
-б
ес
ед
а 

п
о
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 

В
И
Ч

 
«Г
р
о
зн
ая

 
те
н
ь
 

ч
ел
о
в
еч
ес
тв
а
» 

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

9
-1

1
 к
л
ас
со
в
 

1
0

0
 

н
о
я
б
р
ь
, 

д
ек
аб
р
ь
, 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 



 
4

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

1
4

.  
Р
аз
м
ещ
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
го

 с
те
н
д
а 

«Ф
о
р
м
у
л
а 
зд
о
р
о
в
ь
я
» 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

6
0

 
д
ек
аб
р
ь
, 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

1
5

.  
П
о
п
о
л
н
ен
и
е 

р
у
б
р
и
к
и
 
са
й
та

 
«Д
ет
ск
ая

 
б
ез
о
п
ас
н
о
ст
ь
» 

п
о
л
ез
н
ы
м
и
 с
о
в
ет
ам
и
 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
h

tt
p

s:
//

ga
id

a
ro

vk
a

. 
in

fo
 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

1
6

.  
Р
аз
м
ещ
ен
и
е 
н
а 
о
ф
и
ц
и
ал
ьн
ы
х
 
са
й
та
х
 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 
у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 
к
у
л
ь
т
у
р
ы

, 
у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 
сп
о
р
та

, 
са
й
те

 Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

, в
 г
о
р
о
д
ск
и
х
 С
М
И

, н
а 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
ы
х
 

ст
ен
д
ах

 
в
 
Г
А
У

 
«С
Р
Ц
Н

 
г.

 
Л
ес
н
о
го

» 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и
 
о
 

п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
за
в
и
си
м
о
ст
ей

, 
п
р
о
п
аг
ан
д
е 
зд
о
р
о
в
о
го

 о
б
р
аз
а 

ж
и
зн
и
, п
р
о
в
ед
ен
н
ы
х
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
х
 м
ер
о
п
р
и
я
ти
ях

 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
о
ф
и
ц
и
ал
ь
н
ы
е 

са
й
ты

 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

к
у
л
ь
т
у
р
ы

 

О
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
, 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 к
у
л
ь
т
у
р
ы

,  
у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 с
п
о
р
та

 
 

1
7

.  
Р
ас
п
р
о
ст
р
ан
ен
и
е 
б
у
к
л
ет
о
в
, 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
ы
х
 
л
и
ст
о
в
 
п
о
 

п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
за
в
и
си
м
о
ст
ей

, д
ев
и
ан
тн
о
го

 п
о
в
ед
ен
и
я
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 

го
д
а 

О
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
, 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 с
п
о
р
та

 
1

8
.  

И
зг
о
то
в
л
ен
и
е 

и
 

р
ас
п
р
о
ст
р
ан
ен
и
е 

и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
ы
х
 

б
у
к
л
ет
о
в
: 

«Ж
и
ть

 
б
ез

 
н
ар
к
о
ти
к
о
в
 
и
 
б
ы
ть

 
п
о
-н
ас
то
я
щ
ем
у
 

св
о
б
о
д
н
ы
м

!»
, 

«В
ы
б
о
р
 е
ст
ь
 в
се
гд
а!

» 
 

н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
е,

 
п
о
л
у
ч
аю
щ
и
е 

со
ц
и
ал
ь
н
ы
е 
у
сл
у
ги

 в
 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

50
0 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

1
9

.  
С
л
ай
д
-б
ес
ед
а 

«В
л
и
я
н
и
е 
ш
у
м
а 
н
а 
зд
о
р
о
в
ь
е 
ч
ел
о
в
ек
а
» 

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

5
-9

 к
л
ас
со
в
 

2
5

0
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

(п
о
 з
ая
в
к
ам

),
 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

2
0

.  
В
ы
ез
д
н
ая

 к
н
и
ж
н
ая

 в
ы
ст
ав
к
а 
в
 д
ет
ск
о
й
 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
е 
Ф
Г
Б
У
З
 

Ц
М
С
Ч

 №
 9

1 
Ф
М
Б
А

 Р
о
сс
и
и
 «
К
н
и
ж
к
и
, 
ч
то
б
ы

 в
ы
зд
о
р
о
в
ел
и
 

м
ал
ы
ш
к
и

» 

в
о
сп
и
та
н
н
и
к
и
 

д
о
ш
к
о
л
ь
н
ы
х
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

7
0

0
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
д
ет
ск
ая

 
п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а 

Ф
Г
Б
У
З
 Ц
М
С
Ч

  
№

 9
1 
Ф
М
Б
А

 
Р
о
сс
и
и
 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 



 
5

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

2
1

.  
Р
аб
о
та

 п
ер
ед
в
и
ж
н
о
й
 в
ы
ст
ав
к
и
 «
Т
в
о
й
 в
ы
б
о
р
» 

 
ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

5
0

0
 

 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

(п
о
 з
ая
в
к
ам

) 
М
Б
У

 М
В
К

 

2
2

.  
Т
р
ан
сл
я
ц
и
я
 

со
ц
и
ал
ьн
ы
х
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
х
 

р
о
л
и
к
о
в
   

   
   

   
  

О
О
О

 «
Т
р
ан
си
н
ф
о
р
м

» 
н
а 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
ы
х
 э
к
р
ан
ах

 Ф
Г
У
П

 
«К
о
м
б
и
н
ат

 
«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р
»,

 
в
 
х
о
л
л
е 
Т
И

 
Н
И
Я
У

 
М
И
Ф
И

 

ст
у
д
ен
ты

   
   

   
   

   
   

   
  

Т
И

 Н
И
Я
У

 М
И
Ф
И

, 
р
аб
о
тн
и
к
и
 

Ф
Г
У
П

 «
К
о
м
б
и
н
ат

 
«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р
» 

30
0 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

  
Т
И

 Н
И
Я
У

 М
И
Ф
И

 
Т
И

 Н
И
Я
У

 М
И
Ф
И

, 
Ф
Г
У
П

 «
К
о
м
б
и
н
ат

 
«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р
»,

 
О
О
О

 «
Т
р
ан
си
н
ф
о
р
м

» 
(п
о
 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
ю

) 
2

3
.  

О
б
н
о
в
л
ен
и
е 

ст
р
ан
и
ц
ы

 
са
й
та

 
«С
тр
ан
и
ц
а 

п
р
о
п
аг
ан
д
ы

 
зд
о
р
о
в
о
го

 о
б
р
аз
а 
ж
и
зн
и
 и

 б
ез
о
п
ас
н
о
ст
и
» 

ст
у
д
ен
ты

   
   

   
   

   
   

   
  

Т
И

 Н
И
Я
У

 М
И
Ф
И

 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

  
Т
И

 Н
И
Я
У

 М
И
Ф
И

 
Т
И

 Н
И
Я
У

 М
И
Ф
И

 

2
4

.  
Р
аз
м
ещ
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
-п
р
о
св
ет
и
те
л
ь
ск
и
х
 м
ат
ер
и
ал
о
в
 

в
 С
М
И

 и
 г
р
у
п
п
е 

«О
б
щ
и
н
а 

«Т
р
ез
в
ен
и
е
» 
в
 с
о
ц
и
ал
ь
н
ы
х
 с
ет
ях

  
ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
О
О

 «
Т
р
ез
в
ен
и
е
» 

О
О

 «
Т
р
ез
в
ен
и
е
» 

 

2
5

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
п
р
о
св
ет
и
те
л
ь
ск
и
х
 
л
ек
ц
и
и
 
н
а 
те
м
у
: 

«К
о
гд
а 

н
ач
и
н
ае
тс
я
 
ж
и
зн
ь
 
ч
ел
о
в
ек
а?

 
Ц
ен
н
о
ст
ь
 
ч
ел
о
в
еч
ес
к
о
й
 

ж
и
зн
и
» 

у
ч
ащ
ая
ся

 и
 

ст
у
д
ен
ч
ес
к
ая

 
м
о
л
о
д
еж
ь
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

Ц
ен
тр

 з
ащ
и
ты

 
м
ат
ер
и
н
ст
в
а 
и
 с
ем
ь
и
 

«К
о
л
ы
б
ел
ь
» 

(п
о
 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
ю

) 

Р
а
зд
ел

 3
. 

П
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
ес
к
и
е 

(а
н
т
и
н
а
р
к
о
т
и
ч
ес
к
и
е,

 а
н
т
и
а
л
к
о
г
о
л
ь
н
ы
е,

 а
н
т
и
т
а
б
а
ч
н
ы
е,

 п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
а

 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и

) 
м
ер
о
п
р
и
я
т
и
я

 с
 р
а
зл
и
ч
н
ы
м
и

 
ц
ел
ев
ы
м
и

 г
р
у
п
п
а
м
и

 н
а
се
л
ен
и
я
 

1
. 

 
Б
ес
ед
а 
п
о
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
ал
к
о
го
л
и
зм
а 

«З
д
о
р
о
в
о
 ж
и
в
ем

!»
. 

Т
ес
т 

«П
о
д
в
ер
ж
ен
н
о
ст
ь
 в
р
ед
н
ы
м

 п
р
и
в
ы
ч
к
ам

» 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

9
-1

1
 к
л
ас
со
в
 

5
0

 
ф
ев
р
ал
ь
, 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

2
. 

 
С
о
ц
и
ал
ьн
о
-п
си
х
о
л
о
ги
ч
ес
к
о
е 
те
ст
и
р
о
в
ан
и
е 
о
б
у
ч
аю
щ
и
х
ся

 в
 

ц
ел
я
х
 
р
ан
н
ег
о
 
в
ы
я
в
л
ен
и
я
 
н
ез
ак
о
н
н
о
го

 
п
о
тр
еб
л
ен
и
я 

н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
и
х
 с
р
ед
ст
в
 и

 п
си
х
о
тр
о
п
н
ы
х
 в
ещ
ес
тв

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

51
1   

 
95

 

в
 т
еч
ен
и
е 

 
ф
ев
р
ал
я
 –

 м
ар
та

,  
об
ра
зо
ва
те
ль
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

 

р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 



 
6

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

3
. 

 
Р
о
д
и
те
л
ь
ск
о
е 
со
б
р
ан
и
е 

«С
о
ц
и
ал
ь
н
ы
е 
п
р
о
б
л
ем
ы

 о
б
щ
ес
тв
а.

 
«Н
ар
к
о
м
ан
и
я
. А
л
к
о
го
л
и
зм

» 
р
о
д
и
те
л
и
 с
ту
д
ен
то
в
 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

12
0 

ф
ев
р
ал
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

4
. 

 
Т
о
к
-ш
о
у
 к

 М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
м
у
 д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
 н
ар
к
о
м
ан
и
ей

 
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

7
-9

 к
л
ас
со
в
 

6
0

 
0

1
.0

3
.2

0
18

, 
М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 
«Ю

н
о
ст
ь
» 

М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 «
Ю
н
о
ст
ь
» 

5
. 

 
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 в
ст
р
еч
а 
в
 б
и
б
л
и
о
те
к
е 

«Г
о
р
ь
к
и
е 
п
л
о
д
ы

 
«с
л
ад
к
о
й

» 
ж
и
зн
и
» 

п
о
д
р
о
ст
к
и
, с
о
ст
о
я
щ
и
е 

н
а 
р
аз
л
и
ч
н
ы
х
 в
и
д
ах

 
у
ч
ёт
а 

1
0

 
м
ар
т,

 
М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

6
. 

 
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

 с
 п
о
д
р
о
ст
к
ам
и
 о

 в
р
ед
е 
к
у
р
ен
и
я
 

  

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
, 

 п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

40
 

м
ар
т,

 
Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
, 

к
л
у
б
  

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

7
. 

 
С
у
п
ер
в
и
зо
р
ск
ая

 
гр
у
п
п
а 
д
л
я
 
к
у
р
ат
о
р
о
в
 
ш
к
о
л
ь
н
ы
х
 
сл
у
ж
б
 

п
р
и
м
и
р
ен
и
я
 

(м
ед
и
ац
и
и
) 

 
с 
у
ч
ас
ти
ем

 
М
ах
н
ев
о
й
 
О

.П
., 

д
и
р
ек
то
р
а 

ав
то
н
о
м
н
о
й
 
н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
о
й
 
о
р
га
н
и
за
ц
и
и
 

«У
р
ал
ь
ск
и
й
 ц
ен
тр

 м
ед
и
ац
и
и
» 

 

к
у
р
ат
о
р
ы

 ш
к
о
л
ь
н
ы
х
 

сл
у
ж
б
 п
р
и
м
и
р
ен
и
я
 

(м
ед
и
ац
и
и
) 

  

25
 

09
.0

4.
20

18
, 

М
Б
У

 Ц
П
П
М
С
П

 
М
Б
У

 Ц
П
П
М
С
П

 

8
. 

 
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 
о
б
 о
п
ас
н
о
сн
о
ст
и
 п
и
в
н
о
го

 а
л
к
о
го
л
и
зм
а 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
1

5
 

21
.0

4.
20

18
, 

к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

9
. 

 
П
о
зн
ав
ат
ел
ь
н
ая

 
п
р
о
гр
ам
м
а 

о
 
св
я
зи

 
л
и
те
р
ат
у
р
ы

 
и
 

зд
о
р
о
в
о
го

 о
б
р
аз
а 
ж
и
зн
и
 «
П
и
са
те
л
и
 –

 с
п
о
р
тс
м
ен
ы

» 
 

у
ч
ащ
и
ес
я
  

  
  

  
  

  
  

 
9

-1
1

 к
л
ас
со
в
 

1
0

0
 

ап
р
ел
ь
, 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

1
0

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 В
се
м
и
р
н
о
м
у
 д
н
ю

 
зд
о
р
о
в
ь
я
: 

ф
л
еш
м
о
б
ы

, 
те
м
ат
и
ч
ес
к
и
е 

к
л
ас
сн
ы
е 

ч
ас
ы

, 
л
и
н
ей
к
и
, с
п
о
р
ти
в
н
ы
е 
со
р
ев
н
о
в
ан
и
я
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

54
78

 
ап
р
ел
ь
, 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 



 
7

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

1
1

.  
Л
ек
ц
и
я
 о

 в
р
ед
е 
у
п
о
тр
еб
л
ен
и
я
 а
л
к
о
го
л
я
 «
Н
е 
о
тн
и
м
ай

 у
 с
еб
я
 

за
в
тр
а
» 

ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

45
 

ап
р
ел
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 
со
в
м
ес
тн
о
 с

 Ф
Г
Б
У
З
 

Ц
М
С
Ч

 №
 9

1 
   

   
   

   
 

Ф
М
Б
А

 Р
о
сс
и
и
 

1
2

.  
Р
о
д
и
те
л
ь
ск
о
е 
со
б
р
ан
и
е 

«Ч
то

 д
о
л
ж
ен

 з
н
ат
ь
 о

 В
И
Ч

/С
П
И
Д
е 

к
аж
д
ы
й

» 
   

р
о
д
и
те
л
и
 с
ту
д
ен
то
в
 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

12
0 

ап
р
ел
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

1
3

.  
О
б
щ
ег
о
р
о
д
ск
о
е 
р
о
д
и
те
л
ь
ск
о
е 
со
б
р
ан
и
е 
с 
п
р
и
в
л
еч
ен
и
ем

 
п
р
ед
ст
ав
и
те
л
ей

 А
Н
О

 Р
Ц

 «
А
л
ь
те
р
н
ат
и
в
а
»,

 н
ап
р
ав
л
ен
н
о
е 
н
а 

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
у
 а
л
к
о
го
л
и
зм
а 
и
 н
ар
к
о
м
ан
и
и
 

р
о
д
и
те
л
и
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

- 
ап
р
ел
ь
 

О
З
Н
и
О
Б

, 
М
К
У

 «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
» 

1
4

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«М
и
р
 б
ез

 т
аб
ач
н
о
го

 д
ы
м
а
» 

 
п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
2

5
 

15
.0

5.
20

18
, 

к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

1
5

.  
А
н
к
ет
и
р
о
в
ан
и
е 
к
л
и
ен
то
в
 
Г
А
У

 
«К
Ц
С
О
Н

 
г.

 
Л
ес
н
о
го

» 
с 

ц
ел
ь
ю

 п
р
о
в
ер
к
и
 з
н
ан
и
й
 п
о
 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
 

и
н
в
ал
и
д
ы

, 
п
ен
си
о
н
ер
ы

 
о
б
сл
у
ж
и
в
ае
м
ы
е 

 
Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

»,
 

гр
аж
д
ан
е 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
 

ст
ар
ш
е 

 
18

 л
ет

 

20
 

15
.0

5.
20

18
, 

Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 
 

Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 
 

1
6

.  
Л
ек
ц
и
я
 п
о
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
В
И
Ч

 «
З
о
н
а 
Р
и
ск
а
» 

ин
ва
ли
ды

, п
ен
си
он
ер
ы

 
о
б
сл
у
ж
и
в
ае
м
ы
е 

 
Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

»,
 

гр
аж
да
н
е г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
н
ой

» 
ст
ар
ш
е 1

8 л
ет

 

15
 

17
.0

5.
20

18
, 

Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 
 

Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 
 



 
8

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

1
7

.  
В
ел
о
к
в
ес
т 

«Т
ай
н
ы

 
за
к
р
ы
то
го

 
го
р
о
д
а
» 

и
 
го
р
о
д
ск
ая

 
у
тр
ен
н
я
я
 з
ар
я
д
к
а 

ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

1
0

0
 

2
7

.0
5

.2
0

18
, 

М
Б
У

 П
К
и
О

 
М
Б
У

 П
К
и
О

 

1
8

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 
б
ес
ед
а 

о
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 

н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
о
й
 

за
в
и
си
м
о
ст
и
 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

25
 

м
ай

, 
Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

1
9

.  
Б
ес
ед
ы

 
с 
р
о
д
и
те
л
я
м
и
 
о
б
у
ч
аю
щ
и
х
ся

 
н
а 
те
м
ы

: 
«П
р
ав
а 
и
 

о
б
я
за
н
н
о
ст
и
 
р
о
д
и
те
л
ей

 
п
о
 
в
о
сп
и
та
н
и
ю

 
и
 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
ю

 
д
ет
ей

»,
 

«Б
ез
о
п
ас
н
о
е 
п
о
в
ед
ен
и
е 
д
ет
ей

 
в
 
к
ан
и
к
у
л
я
р
н
о
е 

в
р
ем
я
» 

р
о
д
и
те
л
и
 

о
б
у
ч
аю
щ
и
х
ся

 
М
Б
У

 Д
О

 Д
Ш
И

 

3
0

0
 

м
ай

, 
се
н
тя
б
р
ь
, 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ш
И

 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ш
И

 

2
0

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, п
р
и
у
р
о
ч
ен
н
ы
х
 к

 В
се
р
о
сс
и
й
ск
о
м
у
 

д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
 к
у
р
ен
и
ем

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

52
00

 
м
ай

,  
об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 
2

1
.  

З
ан
я
ти
е 
п
о
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
В
И
Ч

, С
П
И
Д

 «
Ж
и
зн
ь 
о
д
н
а 

– 
ж
и
в
и
 

о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
» 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 
20

 
м
ай

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 

2
2

.  
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 
б
ес
ед
а 

«У
ст
о
й
ч
и
в
ы
й
 
п
си
х
о
л
о
ги
ч
ес
к
и
й
 

и
м
м
у
н
и
те
т 
п
р
о
ти
в
 в
р
ед
н
ы
х
 п
р
и
в
ы
ч
ек

» 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

60
 

м
ай

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 
 

2
3

.  
К
о
н
к
у
р
сн
ая

 
и
гр
о
в
ая

 
п
р
о
гр
ам
м
а 

«Т
ер
р
и
то
р
и
я
 
ак
ти
в
н
о
го

 
д
в
и
ж
ен
и
я
» 

ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

5
0

 
2

3
.0

6
.2

0
18

, 
М
Б
У

 П
К
и
О

 
М
Б
У

 П
К
и
О

 

2
4

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 
б
ес
ед
а,

 
п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 
М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
м
у
 
д
н
ю

б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 з
л
о
у
п
о
тр
еб
л
ен
и
ем

 н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
и
м
и
 с
р
ед
ст
в
ам
и
 и

и
х
 н
ез
ак
о
н
н
ы
м

 о
б
о
р
о
то
м

 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 и

 
м
о
л
о
д
еж
ь
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
 

2
0

 
26

.0
6.

20
18

, 
к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

2
5

.  
Т
у
р
н
и
р
 п
о
 ф
у
н
к
ц
и
о
н
ал
ь
н
о
м
у
 м
н
о
го
б
о
р
ь
ю

 в
 с
ти
л
е 
к
р
о
сс
ф
и
т 

 
«С
ев
ер
н
ы
й
 з
ар
я
д
» 
п
о
д
 д
ев
и
зо
м

 «
С
п
о
р
т 
п
р
о
ти
в
 н
ар
к
о
ти
к
о
в
» 

ж
ит
ел
и 

го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

«Г
ор
од

 
Л
ес
но
й
»,

 С
ев
ер
н
ог
о 

уп
ра
вл
ен
че
ск
ог
о 
ок
ру
га

, 
ж
ит
ел
и
 З
А
Т
О

 

20
0 

и
ю
н
ь
, 

м
и
н
и
-с
та
д
и
о
н
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

О
З
Н
и
О
Б

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 
 



 
9

1 
2 

3 
4 

5 
6 

2
6

.  
В
ел
о
п
р
о
б
ег

 «
Я

 л
ю
б
л
ю

 ж
и
зн
ь
» 
в
 р
ам
к
ах

 М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
го

 
д
н
я
 б
о
р
ь
б
ы

 с
 н
ар
к
о
м
ан
и
ей

 
ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

20
00

 
и
ю
н
ь 

О
З
Н
и
О
Б

 

2
7

.  
И
н
те
р
ак
ти
в
н
ая

 п
р
о
гр
ам
м
а 

«Л
ет
о
 к
л
ас
сн
о
е 

– 
Б
Е
З
о
п
ас
н
о
е
» 

д
ет
и
, о
тд
ы
х
аю
щ
и
е 
в
 

го
р
о
д
ск
и
х
 л
ет
н
и
х
 

о
зд
о
р
о
в
и
те
л
ь
н
ы
х
 

л
аг
ер
я
х
 

2
0

0
 

и
ю
н
ь
 –

 а
в
гу
ст

, 
М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

2
8

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
к
о
н
к
у
р
со
в
 
р
и
су
н
к
о
в
: 

«Я
 
в
ы
б
и
р
аю

 
сп
о
р
т»

, 
«В
р
ед
н
ы
м

 п
р
и
в
ы
ч
к
ам

 н
ет

»,
 «
С
п
о
р
т 
п
р
о
ти
в
 н
ар
к
о
ти
к
о
в
» 

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 
 

10
0 

и
ю
н
ь
 –

 и
ю
л
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 
 

2
9

.  
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«М
ы

 з
а 
зд
о
р
о
в
ы
й
 о
б
р
аз

 ж
и
зн
и
»,

 
«П
си
х
о
ак
ти
в
н
ы
е 
в
ещ
ес
тв
а 
и
 п
о
сл
ед
ст
в
и
я
 и
х
 у
п
о
тр
еб
л
ен
и
я
» 

о
б
у
ч
аю
щ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

80
 

и
ю
н
ь
 –

 и
ю
л
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

3
0

.  
С
п
ар
та
к
и
ад
а 

ср
ед
и
 
го
р
о
д
ск
и
х
 
и
 
за
го
р
о
д
н
ы
х
 
л
аг
ер
ей

   
«С
п
о
р
т 
п
р
о
ти
в
 н
ар
к
о
ти
к
о
в
» 

д
ет
и
, о
тд
ы
х
аю
щ
и
е 

в
 л
аг
ер
я
х
 д
н
ев
н
о
го

 
п
р
еб
ы
в
ан
и
я
 

50
0 

и
ю
н
ь
 –

 и
ю
л
ь
, 

ст
ад
и
о
н
 «
Т
р
у
д
» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

О
Ф
К
С
М
и
С
П

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

3
1

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
м
у
 

д
н
ю

 
б
о
р
ь
б
ы

 
со

 
зл
о
у
п
о
тр
еб
л
ен
и
ем

 
н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
и
м
и
 

ср
ед
ст
в
ам
и
 и

 и
х
 н
ез
ак
о
н
н
ы
м

 о
б
о
р
о
то
м

: 
б
ес
ед
ы

 в
 л
аг
ер
я
х
 

д
н
ев
н
о
го

 п
р
еб
ы
в
ан
и
я
; 
те
м
ат
и
ч
ес
к
и
е 
к
о
н
к
у
р
сы

; 
п
р
о
в
ед
ен
и
е 

го
р
о
д
ск
о
й
 а
к
ц
и
и
 р
и
су
н
к
а 
н
а 
ас
ф
ал
ь
те

 «
Я

 л
ю
б
л
ю

 ж
и
зн
ь
!»

  

д
ет
и
, о
тд
ы
х
аю
щ
и
е 

в
 л
аг
ер
я
х
 д
н
ев
н
о
го

 
п
р
еб
ы
в
ан
и
я
 

45
0 

и
ю
н
ь
, 

л
аг
ер
я
 д
н
ев
н
о
го

 
п
р
еб
ы
в
ан
и
я
, 

о
р
га
н
и
зо
в
ан
н
ы
е 

н
а 
б
аз
е 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 в
 

в
ед
ен
и
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

М
К
У

 
«У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
» 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 л
аг
ер
ей

 
д
н
ев
н
о
го

 п
р
еб
ы
в
ан
и
я
, 

о
р
га
н
и
зо
в
ан
н
ы
е 
н
а 

б
аз
е 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 в
 

в
ед
ен
и
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

М
К
У

 «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
» 

 



 
10

1 
2 

3 
4 

5 
6 

3
2

.  
Б
ес
ед
а 

«Ц
ен
а 
за
в
и
си
м
о
ст
и
 –

 ж
и
зн
ь
» 

 
ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

12
0 

и
ю
н
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 
со
в
м
ес
тн
о
 с

 Ф
Г
Б
У
З
 

Ц
М
С
Ч

 №
 9

1 
   

   
    

   
Ф
М
Б
А

 Р
о
сс
и
и
 

3
3

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 
б
ес
ед
а,

 
п
р
ез
ен
та
ц
и
я
, 

п
о
св
я
щ
ён
н
ая

 
М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
м
у
 д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
 н
ар
к
о
м
ан
и
ей

 
ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

20
0 

и
ю
н
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

» 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

3
4

.  
К
р
у
гл
ы
й
 
ст
о
л
 
п
о
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
н
ар
к
о
м
ан
и
и
 
в
 
р
ам
к
ах

 
М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
го

 д
н
я
 б
о
р
ь
б
ы

 с
 н
ар
к
о
м
ан
и
ей

 «
Н
е 
п
ер
ес
ту
п
и
 

ч
ер
ту

!»
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 
12

 
и
ю
н
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 

3
5

.  
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«С
к
аж
и
 Н
Е
Т

 н
ар
к
о
ти
к
ам

» 
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

60
 

и
ю
н
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

3
6

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«П
р
ав
о
н
ар
у
ш
ен
и
я
 и

 о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь 

за
 н
и
х
» 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
1

0
 

20
.0

7.
20

18
, 

к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

3
7

. 
 
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
М
ес
я
ч
н
и
к
а 
б
ез
о
п
ас
н
о
ст
и
: 
п
р
о
в
ер
к
а 
го
то
в
н
о
ст
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 
к
 
н
ач
ал
у
 
н
о
в
о
го

 
у
ч
еб
н
о
го

 
го
д
а;

 п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
и
е 
со
в
ещ
ан
и
я
 п
о
 в
о
п
р
о
са
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
и
 

б
ез
о
п
ас
н
о
й
 

ж
и
зн
ед
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 

ш
к
о
л
ы

; 
п
р
о
в
ед
ен
и
е 

п
р
аз
д
н
и
ч
н
ы
х
 м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 

«Д
н
ю

 з
н
ан
и
й
»;

 
к
л
ас
сн
ы
е 

ч
ас
ы

 
п
о
 

«О
сн
о
в
ам

 
б
ез
о
п
ас
н
о
ст
и
 

ж
и
зн
ед
ея
те
л
ьн
о
ст
и
»;

 р
о
д
и
те
л
ь
ск
и
е 
со
б
р
ан
и
я 

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

 
р
о
д
и
те
л
и
 у
ч
ащ
и
х
ся

, 
 

п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
и
е 

р
аб
о
тн
и
к
и
 

54
78

 
   

95
00

 
  

12
34

 

ав
гу
ст

 –
 с
ен
тя
б
р
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 

3
8

. 
 
О
р
га
н
и
за
ц
и
я
 

и
 

п
р
о
в
ед
ен
и
е 

О
б
щ
ер
о
сс
и
й
ск
о
го

 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 п
р
аз
д
н
и
к
а 

«Д
ен
ь
 т
р
ез
в
о
ст
и
» 

ж
и
те
л
и
  г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

15
0 

11
.0

9.
20

18
 

 
О
Ф
К
С
М
и
С
П

,  
   

   
  

А
Н
О

 «
Ц
П
С
П
Н

   
   

   
   

   
 

Г
О

 Л
ес
н
о
й

» 
   

   
   

   
   

   
  

(п
о
 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
ю

),
 

О
О

 «
Т
р
ез
в
ен
и
е
» 

(п
о
 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
ю

) 



 
11

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

3
9

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 
к
о
 В
се
м
и
р
н
о
м
у
 д
н
ю

 т
р
ез
в
о
ст
и
 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
1

5
 

29
.0

9.
20

18
, 

к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

4
0

.  
М
и
ти
н
г,

 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
й
 
Д
н
ю

 
со
л
и
д
ар
н
о
ст
и
 
в
 
б
о
р
ь
б
е 
с 

те
р
р
о
р
и
зм
о
м

  
ж
и
те
л
и
  г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

40
0 

се
н
тя
б
р
ь
, 

м
о
н
у
м
ен
т 

у
ч
ас
тн
и
к
ам

 
л
о
к
ал
ь
н
ы
х
 в
о
й
н
, 

М
Б
О
У

 С
О
Ш

 №
 6

7 
и
м

. Г
ер
о
я
 

Р
о
сс
и
й
ск
о
й
 

Ф
ед
ер
ац
и
и
 

В
.В

. З
ам
ар
ае
в
а 

О
З
Н
и
О
Б

 

4
1

.  
Б
ес
ед
а 

–
 
р
аз
м
ы
ш
л
ен
и
е 

«В
р
ед
н
ы
е 
п
р
и
в
ы
ч
к
и

» 
и
з 
ц
и
к
л
а 

р
аз
в
и
в
аю
щ
и
х
 з
ан
я
ти
й
 п
о
 с
к
аз
к
о
те
р
ап
и
и
 «
В
о
л
ш
еб
н
ая

 д
в
ер
ь 

в
 с
ам
о
го

 с
еб
я
» 

у
ч
ен
и
к
и
 

2
-4

 к
л
ас
со
в
 

1
0

0
 

се
н
тя
б
р
ь
 –

 н
о
я
б
р
ь
,  

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

4
2

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 

п
р
и
у
р
о
ч
ен
н
ы
х
 

к
о
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Д
н
ю

 с
о
л
и
д
ар
н
о
ст
и
 в

 б
о
р
ь
б
е 
с 
те
р
р
о
р
и
зм
о
м

: 
к
л
ас
сн
ы
е 
ч
ас
ы

, 
л
и
н
ей
к
и
, м
и
ти
н
ги

, а
к
ц
и
и
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

54
78

 
се
н
тя
б
р
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 
4

3
.  

П
р
о
в
ед
ен
и
е 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 Д
н
ю

 т
р
ез
в
о
ст
и
 и

 
б
о
р
ь
б
е 
с 
ал
к
о
го
л
и
зм
о
м

: 
к
л
ас
сн
ы
е 
ч
ас
ы

, 
р
о
д
и
те
л
ь
ск
и
е 

со
б
р
ан
и
я
, к
о
н
к
у
р
сы

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

54
78

 
се
н
тя
б
р
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 
4

4
.  

Б
ес
ед
а 
в
р
ач
а 
к
аб
и
н
ет
а 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 

«В
 
к
ап
к
ан
е 
б
ел
о
й
 

см
ер
ти

» 
ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

45
 

се
н
тя
б
р
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 
со
в
м
ес
тн
о
 с

 Ф
Г
Б
У
З
 

Ц
М
С
Ч

 №
 9

1 
   

    
   

   
Ф
М
Б
А

 Р
о
сс
и
и
 

4
5

.  
С
о
ц
и
ал
ьн
ая

 а
к
ц
и
я
, п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 о
б
л
ас
тн
о
м
у
 Д
н
ю

 т
р
ез
в
о
ст
и
  

ст
у
д
ен
ч
ес
к
ая

 и
 

р
аб
о
ч
ая

 м
о
л
о
д
еж
ь
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

40
0 

се
н
тя
б
р
ь 

О
Ф
К
С
М
и
С
П

 



 
12

1 
2 

3 
4 

5 
6 

4
6

.  
О
р
га
н
и
за
ц
и
я
 
и
 
п
р
о
в
ед
ен
и
е 
ф
ес
ти
в
ал
я
 

«С
у
б
к
у
л
ь
т
у
р
ы

 
за

 
зд
о
р
о
в
ы
й
 о
б
р
аз

 ж
и
зн
и
!»

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

15
0 

се
н
тя
б
р
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 Д
П
Ц

 
М
К
У

 «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
»,

 
М
Б
У
Д
О

 Д
П
Ц

 
4

7
.  

Ц
и
к
л
 
и
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
ы
х
 
б
ес
ед

: 
«А
л
к
о
го
л
ь
н
ая

 
тр
аг
ед
и
я
»;

 
«Т
в
о
я
 
б
ез
о
п
ас
н
о
ст
ь
»;

 
«Д
ы
ш
и
 
св
о
б
о
д
н
о
»;

 
«С
в
о
б
о
д
а 

-
о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь
» 

д
ет
и
, 

в
о
сп
и
ты
в
аю
щ
и
ес
я
 

в
 з
ам
ещ
аю
щ
и
х
 с
ем
ь
я
х
 

40
 

д
о
 0

1.
09

.2
01

8 
(в

 х
о
д
е 

п
р
о
в
ед
ен
и
я
 

со
ц
и
ал
ь
н
ы
х
 

п
ат
р
о
н
аж
ей

 п
о
 

м
ес
т
у
 ж
и
те
л
ь
ст
в
а 

се
м
ей

) 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

4
8

.  
К
о
н
к
у
р
с 
д
ет
ск
и
х
 р
и
су
н
к
о
в
 «
З
д
о
р
о
в
ая

 п
л
ан
ет
а 
н
ач
и
н
ае
тс
я
 с

 
м
ен
я
» 
с 
о
ф
о
р
м
л
ен
и
ем

 в
ы
ст
ав
к
и
  

д
ет
и
 

с 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
ы
м
и
 

в
о
зм
о
ж
н
о
ст
я
м
и
 

зд
о
р
о
в
ь
я 

40
 

д
о
 0

1.
10

.2
01

8,
 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

4
9

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«Я
 в
ы
б
и
р
аю

 ж
и
зн
ь
 б
ез

 н
ар
к
о
ти
к
о
в
!»

 
  

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
1

5
 

26
.1

0.
20

18
, 

к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

5
0

.  
И
н
те
р
ак
ти
в
н
ы
е 

у
р
о
к
и
 

– 
п
р
ед
у
п
р
еж
д
ен
и
я 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
«Н
ет

 н
ар
к
о
ти
к
ам

!»
 

ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

1
0

0
 

о
к
тя
б
р
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

» 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

5
1

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«Е
ст
ь
 в
ы
б
о
р
» 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

30
 

о
к
тя
б
р
ь
, 

Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

5
2

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«П
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
а 
в
р
ед
н
ы
х
 п
р
и
в
ы
ч
ек

» 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
  

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

1
0

 
30

.1
1.

20
18

, 
к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

5
3

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 
Д
н
ю

 
п
р
ав
о
в
о
й
 

п
о
м
о
щ
и
 
д
ет
я
м

: 
те
м
ат
и
ч
ес
к
и
е 
к
л
ас
сн
ы
е 
ч
ас
ы

, 
л
и
н
ей
к
и
, 

б
ес
ед
ы

-п
р
ак
ти
к
у
м
ы

, 
о
р
га
н
и
за
ц
и
я 

ед
и
н
о
го

 
к
о
н
су
л
ь
та
ц
и
о
н
н
о
го

 п
у
н
к
та

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

54
78

 
н
о
я
б
р
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 



 
13

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

5
4

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
, 

п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Д
н
ю

 т
о
л
ер
ан
тн
о
ст
и
: е
д
и
н
ы
е 
у
р
о
к
и
 т
о
л
ер
ан
тн
о
ст
и
, б
ес
ед
ы

  
у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

54
78

 
н
о
я
б
р
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 
5

5
.  

С
о
ц
и
о
л
о
ги
ч
ес
к
о
е 

и
сс
л
ед
о
в
ан
и
е 

п
о
 

о
ц
ен
к
е 

и
н
ф
о
р
м
и
р
о
в
ан
н
о
ст
и
 с
ту
д
ен
то
в
 п
о
 в
о
п
р
о
са
м

 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
 

ст
у
д
ен
ты

, 
со
тр
у
д
н
и
к
и
 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

10
0 

н
о
я
б
р
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

5
6

.  
П
ед
со
в
ет

 
н
а 
те
м
у
 

«Ф
о
р
м
и
р
о
в
ан
и
е 
зд
о
р
о
в
о
го

 
ч
ел
о
в
ек
а 

-
о
сн
о
в
а 
р
аз
в
и
ти
я
 в
ы
со
к
о
о
б
р
аз
о
в
ан
н
о
й
, г
ар
м
о
н
и
ч
н
о
 р
аз
в
и
то
й
 

и
 с
о
ц
и
ал
ьн
о
 о
р
и
ен
ти
р
о
в
ан
н
о
й
 л
и
ч
н
о
ст
и
» 

п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
и
е 

р
аб
о
тн
и
к
и
 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

40
 

н
о
я
б
р
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

5
7

.  
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«С
к
аж
и
 Н
Е
Т

 н
ар
к
о
ти
к
ам

» 
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

60
 

н
о
я
б
р
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

5
8

.  
К
р
у
гл
ы
й
 с
то
л
 «
О

 б
о
р
ь
б
е 
с 
в
р
ед
н
ы
м
и
 п
р
и
в
ы
ч
к
ам
и

» 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

7
-9

 к
л
ас
со
в
 

5
0

 
н
о
я
б
р
ь
 -

 д
ек
аб
р
ь
, 

М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 
«Ю

н
о
ст
ь
»,

 
к
л
у
б
 «
З
в
ез
д
а
» 

М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 «
Ю
н
о
ст
ь
»  

5
9

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 
б
ес
ед
а 

«П
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
а 

В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
»,

 
п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 В
се
м
и
р
н
о
м
у
 Д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 
1

5
 

01
.1

2.
20

18
, 

к
л
у
б
 

п
о
с.

 Ч
ащ
ав
и
та

 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

6
0

.  
Т
о
к
-ш
о
у
 к
о
 д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

7
-9

 к
л
ас
со
в
 

6
0

 
0

1
.1

2
.2

0
18

, 
М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 
«Ю

н
о
ст
ь
» 

М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 «
Ю
н
о
ст
ь
»  

6
1

.  
С
о
р
ев
н
о
в
ан
и
я
 

п
о
 

п
ау
эр
л
и
ф
ти
н
гу

, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
е 

В
се
м
и
р
н
о
м
у
 Д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

 
40

 
01

.1
2.

20
18

, 
М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

 
М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

 

6
2

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
со
р
ев
н
о
в
ан
и
й
 п
о
 в
и
д
ам

 с
п
о
р
та

, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
х
 

В
се
м
и
р
н
о
м
у
 д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

40
0 

с 0
1.

12
.2

01
8 п
о 

05
.1

2.
20

18
, М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р
 

«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 



 
14

1 
2 

3 
4 

5 
6 

6
3

.  
Р
ег
и
о
н
ал
ьн
ы
й
 т
ен
и
ст
ы
й
 т
у
р
н
и
р
 «
Ю
р
и
ад
а
» 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

»,
 

го
р
о
д
о
в
 У
р
Ф
О

 

70
 

д
ек
аб
р
ь
, 

М
Б
У

 Ф
С
Ц

 
«Ф
ак
ел

» 

О
З
Н
и
О
Б

, 
М
Б
У

 Ф
С
Ц

 «
Ф
ак
ел

» 

6
4

.  
Т
ем
ат
и
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«П
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
а 
В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
» 

п
о
д
р
о
ст
к
и
 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

30
 

д
ек
аб
р
ь
, 

Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к
» 

п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

6
5

.  
П
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 б
ес
ед
а 

«Т
в
о
е 
зд
о
р
о
в
ь
е 

– 
тв
о
й
 в
ы
б
о
р
»,

  
п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 В
се
м
и
р
н
о
м
у
 д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

60
 

д
ек
аб
р
ь
, 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

6
6

.  
С
л
ай
д
 п
р
о
гр
ам
м
а 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
о
й
 н
ап
р
ав
л
ен
н
о
ст
и
 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

2
0

0
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

(п
о
 з
ая
в
к
ам

),
 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

6
7

.  
И
гр
о
в
ая

 п
р
о
гр
ам
м
а 

«Д
о
р
о
га

 к
 д
о
б
р
о
м
у
 з
д
о
р
о
в
ь
ю

» 
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

1
-3

 к
л
ас
со
в
 

2
5

0
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

(п
о
 з
ая
в
к
ам

),
 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

6
8

.  
И
н
те
л
л
ек
т
у
ал
ь
н
ая

 
и
гр
а 
с 
эл
ем
ен
та
м
и
 
б
ес
ед
ы

 
«М
ы

 
за

 
зд
о
р
о
в
ы
й
 о
б
р
аз

 ж
и
зн
и
» 

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

5
-1

1
 к
л
ас
со
в
 

2
5

0
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

(п
о
 з
ая
в
к
ам

),
 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

М
Б
У

 Ц
Г
Б

 
и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

6
9

.  
М
ер
о
п
р
и
я
ти
я 
в
 р
ам
к
ах

 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
го

 э
та
п
а 
о
б
л
ас
тн
о
го

 
со
ц
и
ал
ь
н
о
-п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
о
го

 п
р
о
ек
та

 «
Б
у
д
ь
 з
д
о
р
о
в
!»

 
у
ч
ащ
и
ес
я
  

7-
8 
к
л
ас
со
в
 

27
0 

 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

 
А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»,
 

М
Б
У
Д
О

 Ц
Д
Т

 
7

0
.  

Ц
и
к
л
 
гр
у
п
п
о
в
ы
х
 
за
н
я
ти
й
 
п
о
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 

в
р
ед
н
ы
х
 

п
р
и
в
ы
ч
ек

: 
«П
р
и
в
ы
ч
к
а 

– 
в
то
р
ая

 н
ат
у
р
а
»,

 «
О

 в
р
ед
е 
та
б
ак
а,

 
ал
к
о
го
л
я
, п
си
х
о
ак
ти
в
н
ы
х
 в
ещ
ес
тв

» 
 

д
ет
и
 

и
з 
м
н
о
го
д
ет
н
ы
х
, 

м
ал
о
о
б
ес
п
еч
ен
н
ы
х
 

се
м
ей

 

60
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 



 
15

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

7
1

.  
И
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
ы
е 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
е 
б
ес
ед
ы

 
«З
д
о
р
о
в
ы
м

 
б
ы
ть

 м
о
д
н
о
» 

н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
е,

 
со
ст
о
я
щ
и
е 
н
а 

р
аз
л
и
ч
н
ы
х
 в
и
д
ах

 у
ч
ет
а 

 

50
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 
г.

 Л
ес
н
о
го

» 

7
2

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
и
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
ы
х
 
и
 
гр
у
п
п
о
в
ы
х
 
к
о
н
су
л
ь
та
ц
и
й
 

«Т
р
у
д
н
о
ст
и
 а
д
ап
та
ц
и
и
 у
ч
ащ
и
х
ся

 к
 о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
о
й
 с
р
ед
е
»,

 
«П
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
а 
ст
р
ес
со
в
ы
х
 
со
ст
о
я
н
и
й
»,

 
«Ф
о
р
м
и
р
о
в
ан
и
е 

н
ав
ы
к
о
в
 п
о
в
ед
ен
и
я
 в

 к
о
н
ф
л
и
к
тн
ы
х
 с
и
ту
ац
и
я
х
» 

 

в
о
сп
и
та
н
н
и
к
и
 

Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 
  

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 

Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 

7
3

.  
Ц
и
к
л
 л
ек
ц
и
й
-б
ес
ед

 «
М
ы

 з
а 
зд
о
р
о
в
ы
й
 о
б
р
аз

 ж
и
зн
и
!»

 
 

в
о
сп
и
та
н
н
и
к
и
 

Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 

Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 

7
4

.  
Б
ес
ед
ы

 
с 
у
ч
ащ
и
м
и
ся

 
п
о
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 
у
п
о
тр
еб
л
ен
и
я
 

н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
и
х
 

в
ещ
ес
тв

, 
ал
к
о
го
л
я
, 

та
б
ак
о
к
у
р
ен
и
я
, 

у
п
о
тр
еб
л
ен
и
я
 п
си
х
и
ч
ес
к
и
-а
к
ти
в
н
ы
х
 в
ещ
ес
тв

, 
п
о
 в
о
п
р
о
са
м

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 р
ас
п
р
о
ст
р
ан
ен
и
я
 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

80
0 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

7
5

.  
П
р
о
в
ед
ен
и
е 

те
м
ат
и
ч
ес
к
и
х
 
б
ес
ед

 
п
о
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 

у
п
о
тр
еб
л
ен
и
я
 

н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
и
х
 

в
ещ
ес
тв

, 
ал
к
о
го
л
я
, 

та
б
ак
о
к
у
р
ен
и
я
, 

п
о
 

в
о
п
р
о
са
м

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 

р
ас
п
р
о
ст
р
ан
ен
и
я
 

В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
 

н
а 

р
о
д
и
те
л
ь
ск
и
х
 

со
б
р
ан
и
я
х
 

р
о
д
и
те
л
и
, у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

64
0 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

, 
М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

, 
М
Б
У
Д
О

 
«С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 
«Ф
ак
ел

» 

7
6

.  
О
р
га
н
и
за
ц
и
я
 и

 п
р
о
в
ед
ен
и
е 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
х
 м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
 

(о
к
аз
ан
и
е 

п
о
м
о
щ
и
, 

б
ес
ед
ы

, 
л
ек
ц
и
и
) 

с 
н
ар
к
о
- 

и
 

ал
к
о
за
в
и
си
м
ы
м
и

 
   

   
   

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

 
О
О

 «
Т
р
ез
в
ен
и
е
» 

(п
о
 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
ю

) 

7
7

.  
О
р
га
н
и
за
ц
и
я
 и

 п
р
о
в
ед
ен
и
е 
се
м
и
н
ар
о
в
, 
к
р
у
гл
ы
х
 с
то
л
о
в
 п
о
 

п
р
о
п
аг
ан
д
е 

зд
о
р
о
в
о
го

 
о
б
р
аз
а 

ж
и
зн
и
, 

р
ас
к
р
ы
ти
я
 
и
 

о
б
ъ
я
сн
ен
и
я
 
о
п
ас
н
о
ст
и
 
зн
ак
о
м
ст
в
а 

с 
н
ар
к
о
ти
к
ам
и
 
и
 

ал
к
о
го
л
ем

, а
 т
ак
ж
е 
н
а 
д
у
х
о
в
н
о
-н
р
ав
ст
в
ен
н
у
ю

 т
ем
ат
и
к
у

 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 
 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

О
ЗН
и
О
Б
, О
О

 «
Т
ре
зв
ен
и
е»

 
(п
о 
со
гл
ас
ов
ан
ию

), 
А
Н
О

 Р
Ц

 «
А
ль
те
рн
ат
и
ва

» 
(п
о 
со
гл
ас
ов
ан
ию

) 



 
16

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Р
а
зд
ел

 4
. 

Д
о
б
р
о
в
о
л
ь
ч
ес
к
а
я

 (
в
о
л
о
н
т
ер
ск
а
я

) 
д
ея
т
ел
ь
н
о
ст
ь

, н
а
п
р
а
в
л
ен
н
а
я

 н
а
 а
н
т
и
н
а
р
к
о
т
и
ч
ес
к
у
ю

, а
н
т
и
а
л
к
о
г
о
л
ь
н
у
ю

, а
н
т
и
т
а
б
а
ч
н
у
ю

 п
р
о
п
а
г
а
н
д
у

 и
  

п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
у

 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и

 
1

. 
 
А
к
ц
и
я
 
п
о
 
п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
и
и
 
зд
о
р
о
в
о
го

 
о
б
р
аз
а 

ж
и
зн
и
: 

«П
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
а 
гр
и
п
п
а
»;

 
«С
о
л
ь
 

+
 
й
о
д
 

IQ
 
сб
ер
еж
ёт

»;
 

«П
р
ед
о
тв
р
ат
и
 и
н
су
л
ь
т
» 

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

М
А
О
У

 «
Л
и
ц
ей

» 
30

0 
ф
ев
р
ал
ь
, 

ап
р
ел
ь
, 

м
ай

, 
М
А
О
У

 «
Л
и
ц
ей

» 

 
М
А
О
У

 «
Л
и
ц
ей

» 

2
. 

 
А
к
ц
и
я
 

«А
р
т-
зд
о
р
о
в
ь
е»

, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 
В
се
м
и
р
н
о
м
у
 
Д
н
ю

 
зд
о
р
о
в
ь
я 

ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

1
8

5
 

0
7

.0
4

.2
0

18
, 

у
л
и
ц
ы

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

3
. 

 
У
л
и
ч
н
ая

 а
к
ц
и
я
 «
Ч
и
та
й
 и

 б
у
д
ь
 з
д
о
р
о
в
!»

 
ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

1
0

0
 

ап
р
ел
ь
, 

у
л
и
ц
ы

 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

М
Б
У

 Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а 

4
. 

 
А
к
ц
и
я
 «
С
и
л
а 
п
р
и
в
ы
ч
к
и

» 
ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

5
3

5
 

3
1

.0
5

.2
0

18
, 

се
н
тя
б
р
ь
, 

у
л
и
ц
ы

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

5
. 

 
А
к
ц
и
я
, 
п
р
и
у
р
о
ч
ен
н
ая

 к
 М

еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
м
у
 д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
 

н
ар
к
о
м
ан
и
ей

 и
 н
ар
к
о
б
и
зн
ес
о
м

 
ст
у
д
ен
ты

 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

35
0 

и
ю
н
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

» 

6
. 

 
В
о
л
о
н
те
р
ск
ая

 
ак
ц
и
я
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 
Д
н
ю

 
б
о
р
ь
б
ы

 
со

 
С
П
И
Д
о
м

 
ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

1
0

0
 

0
1

.1
2

.2
0

18
, 

у
л
и
ц
ы

 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

М
Б
У

 М
В
К

 

7
. 

 
А
к
ц
и
я
 «
Ж
и
зн
ь
 –

 б
ез
о
п
ас
н
ая

 т
ер
р
и
то
р
и
я
» 

ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

2
3

5
 

н
о
я
б
р
ь
, 

у
л
и
ц
ы

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 



 
17

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

8
. 

 
 А
к
ц
и
я
 
к
 
М
еж
д
у
н
ар
о
д
н
о
м
у
 
д
н
ю

 
б
о
р
ь
б
ы

 
с 
к
у
р
ен
и
ем

 
«К
у
р
и
ть

 -
 з
д
о
р
о
в
ь
ю

 в
р
ед
и
ть

» 
Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 
38

0 
н
о
я
б
р
ь
, 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

и
м
. О

.В
. Т
ер
ёш
ки
н
а»

 

9
. 

 
А
к
ц
и
я
 

«Н
е 
п
ер
ед
ае
тс
я
 
ч
ер
ез

 
д
р
у
ж
б
у
»,

 
п
о
св
я
щ
ен
н
ая

 
В
се
м
и
р
н
о
м
у
 Д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

3
3

5
 

с 
0

1
.1

2
.2

0
18

 по
 

0
7

.1
2

.2
0

18
, 

у
л
и
ц
ы

 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 
«С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

1
0

.  
С
о
ц
и
ал
ьн
о
-п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 
ак
ц
и
я
 

«К
р
ас
н
ая

 
л
ен
то
ч
к
а»

, 
п
р
и
у
р
о
ч
ен
н
ая

 к
 В
се
м
и
р
н
о
м
у
 Д
н
ю

 б
о
р
ь
б
ы

 с
о
 С
П
И
Д
о
м

 
 

ж
и
те
л
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

29
65

 
 

д
ек
аб
р
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
, 

у
л
и
ц
ы

 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
 

р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

О
Ф
К
С
М
и
С
П

 

1
1

.  
У
ч
ас
ти
е 

в
о
л
о
н
те
р
ск
и
х
 
о
тр
я
д
о
в
 
в
 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
х
 

м
ер
о
п
р
и
я
ти
ях

: 
в
ы
ст
у
п
л
ен
и
е 

аг
и
тб
р
и
га
д
, 

у
ч
ас
ти
е 

в
 

о
б
щ
еш
к
о
л
ь
н
ы
х
 л
и
н
ей
к
ах

, к
л
ас
сн
ы
х
 ч
ас
ах

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

52
20

 
  

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

1
2

.  
Р
аб
о
та

 
в
о
л
о
н
те
р
о
в
 
в
 
ш
к
о
л
ь
н
ы
х
 
сл
у
ж
б
ах

 
п
р
и
м
и
р
ен
и
я 

(м
ед
и
ац
и
и
) 

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

40
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

М
Б
У

 Ц
П
П
М
С
П

, 
р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

М
ер
о
п
р
и
я
ти
я
 в

 р
ам
к
ах

 р
еа
л
и
за
ц
и
и
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 п
р
о
ек
та

 «
Н
аш
е 
о
б
щ
ее

 д
ел
о
» 

1
3

.  
З
ан
я
ти
е 
в
 р
ам
к
ах

 Ф
ес
ти
в
ал
я
 «
О
б
щ
ее

 д
ел
о
. Л
ес
н
о
й
» 

 
к
у
р
ат
о
р
ы

 п
р
о
ек
та

, 
п
ед
аг
о
ги

, в
о
л
о
н
тё
р
ы

 
55

 
я
н
в
ар
ь
, 

М
А
О
У

 «
Л
и
ц
ей

» 
М
А
О
У

 «
Л
и
ц
ей

» 

1
4

.  
М
ер
о
п
р
и
я
ти
е 
в
 р
ам
к
ах

 Ф
ес
ти
в
ал
я
 «
О
б
щ
ее

 д
ел
о
. Л
ес
н
о
й

» 
 

к
у
р
ат
о
р
ы

 п
р
о
ек
та

, 
п
ед
аг
о
ги

, в
о
л
о
н
тё
р
ы

 
55

 
ф
ев
р
ал
ь
, м
ар
т,

 
ап
р
ел
ь
, 

об
щ
ео
бр
аз
ов
ат
ел
ьн
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

М
К
У

 «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
» 



 
18

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

1
5

.  
У
ч
ас
ти
е 
в
 
се
м
и
н
ар
е,

 
н
ап
р
ав
л
ен
н
о
м

 
н
а 
р
ас
см
о
тр
ен
и
е 

в
о
п
р
о
со
в
 з
д
о
р
о
в
ь
ес
б
ер
еж
ен
и
я
 

за
м
ес
ти
те
л
и
 

д
и
р
ек
то
р
о
в
 

о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, 

к
у
р
ат
о
р
ы

 п
р
о
ек
та

, 
п
ед
аг
о
ги

, в
о
л
о
н
тё
р
ы

 

30
 

 
се
н
тя
бр
ь 

- о
кт
яб
рь

, 
М
Б
У

 Ц
П
П
М
С
П

 
го
р
о
д
ск
о
й
 С
о
в
ет

 
о
б
щ
ес
тв
ен
н
о
го

 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 
д
в
и
ж
ен
и
я
 

«П
о
п
еч
и
те
л
ь
ст
в
о
 о

 
н
ар
о
д
н
о
й
 т
р
ез
в
о
ст
и
» 

в
 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»,
 

М
К
У

 «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
» 

Р
а
зд
ел

 5
. 

У
ч
а
ст
и
е 
в
о
 В
се
р
о
сс
и
й
ск
и
х
, о
б
л
а
ст
н
ы
х
 п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
ес
к
и
х

 м
ер
о
п
р
и
я
т
и
я
х

, а
 т
а
к
ж
е 
м
ер
о
п
р
и
я
т
и
я
х

 п
о
 л
и
н
и
и

 п
р
а
в
о
о
х
р
а
н
и
т
ел
ь
н
ы
х

 о
р
га
н
о
в
 

1
. 

 
В
се
р
о
сс
и
й
ск
ая

 
ан
ти
н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
ая

 
ак
ц
и
я 

«С
о
о
б
щ
и
, 
гд
е 

то
р
гу
ю
т 
см
ер
ть
ю

» 
ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

»,
 

 
у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

20
00

 
   

30
00

 

м
ар
т,

 н
о
я
б
р
ь
, 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

О
р
га
н
ы

 и
 у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

си
ст
ем
ы

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 

б
ез
н
ад
зо
р
н
о
ст
и
 и

 
п
р
ав
о
н
ар
у
ш
ен
и
й
 

н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»,
 

р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
и
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 
2

. 
 
В
се
р
о
сс
и
й
ск
ая

 
м
еж
в
ед
о
м
ст
в
ен
н
ая

 
к
о
м
п
л
ек
сн
ая

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
ая

 о
п
ер
ац
и
я
 «
П
о
д
р
о
ст
о
к
» 

 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, с
ем
ь
и
 

у
ч
ащ
и
х
ся

, в
 т
о
м

 
ч
и
сл
е,

 с
о
ст
о
я
щ
и
е 
н
а 

р
аз
л
и
ч
н
ы
х
 в
и
д
ах

 
у
ч
ет
а 

60
00

 
    

м
ай

 –
 о
к
тя
б
р
ь
, 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

О
р
га
н
ы

 и
 у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

си
ст
ем
ы

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 

б
ез
н
ад
зо
р
н
о
ст
и
 и

 
п
р
ав
о
н
ар
у
ш
ен
и
й
 

н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 



 
19

1 
2 

3 
4 

5 
6 

3
. 

 
А
к
ц
и
я
 «
Е
д
и
н
ы
й
 д
ен
ь
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
» 

у
ч
ащ
и
ес
я
 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
х
 

у
ч
р
еж
д
ен
и
й
 

 

30
00

 
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

О
р
га
н
ы

 и
 у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

си
ст
ем
ы

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 

б
ез
н
ад
зо
р
н
о
ст
и
 и

 
п
р
ав
о
н
ар
у
ш
ен
и
й
 

н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
4

. 
 
О
б
л
ас
тн
ы
е,

 
о
к
р
у
ж
н
ы
е 

о
п
ер
ат
и
в
н
о
-п
р
о
ф
и
л
ак
ти
ч
ес
к
и
е 

м
ер
о
п
р
и
я
ти
я 

ж
и
те
л
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

30
00

 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а 

О
р
га
н
ы

 и
 у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

си
ст
ем
ы

 
п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
и
 

б
ез
н
ад
зо
р
н
о
ст
и
 и

 
п
р
ав
о
н
ар
у
ш
ен
и
й
 

н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
Р
а
зд
ел

 6
. 

З
а
се
д
а
н
и
я

 к
о
л
л
ег
и
а
л
ь
н
ы
х
 о
р
г
а
н
о
в

, н
а
 к
о
т
о
р
ы
х

 р
а
сс
м
а
т
р
и
в
а
ю
т
ся

 в
о
п
р
о
сы

 п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
ес
к
о
й

 н
а
п
р
а
в
л
ен
н
о
ст
и

 
1

. 
 
З
ас
ед
ан
и
я
 т
ер
р
и
то
р
и
ал
ь
н
о
й
 к
о
м
и
сс
и
и
 г
о
р
о
д
а 
Л
ес
н
о
го

 п
о
 

д
ел
ам

 н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 и

 з
ащ
и
те

 и
х
 п
р
ав

 
- 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
те
р
р
и
то
р
и
ал
ьн
ая

 
к
о
м
и
сс
и
я
 г
о
р
о
д
а 

Л
ес
н
о
го

 п
о
 д
ел
ам

 
н
ес
ов
ер
ш
ен
н
ол
ет
н
и
х 

и
 з
ащ
и
те

 и
х
 п
р
ав

 

Т
ер
р
и
то
р
и
ал
ь
н
ая

 
к
о
м
и
сс
и
я
 г
о
р
о
д
а 

Л
ес
н
о
го

 п
о
 д
ел
ам

 
н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 и

 
за
щ
и
те

 и
х
 п
р
ав

 

2
. 

 
З
ас
ед
ан
и
я
 М
еж
в
ед
о
м
ст
в
ен
н
о
го

 о
п
ер
ат
и
в
н
о
го

 ш
та
б
а 

- 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
п
о
 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
ю

 
Т
ер
р
и
то
р
и
ал
ь
н
ая

 
к
о
м
и
сс
и
я
 г
о
р
о
д
а 

Л
ес
н
о
го

 п
о
 д
ел
ам

 
н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 и

 
за
щ
и
те

 и
х
 п
р
ав

 



 
20

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

3
. 

 
З
ас
ед
ан
и
я
 о
п
ер
ат
и
в
н
о
го

 ш
та
б
а 
п
р
и
 н
ач
ал
ь
н
и
к
е 
У
С
П

 п
о
   

  
г.

 Л
ес
н
о
м
у
 

- 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

У
С
П

 п
о
 г

.Л
ес
н
о
м
у
 

4
. 

 
З
ас
ед
ан
и
я
 м
еж
в
ед
о
м
ст
в
ен
н
о
й
 к
о
м
и
сс
и
и
 п
о
 п
р
о
ф
и
л
ак
ти
к
е 

п
р
ав
о
н
ар
у
ш
ен
и
й
 в

 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
- 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

О
З
Н
и
О
Б

 

5
. 

 
З
ас
ед
ан
и
я
 а
н
ти
н
ар
к
о
ти
ч
ес
к
о
й
 к
о
м
и
сс
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
- 

- 
в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

О
З
Н
и
О
Б

 

6
. 

 
З
ас
ед
ан
и
я
 

м
еж
в
ед
о
м
ст
в
ен
н
о
й
 

к
о
м
и
сс
и
и
 

п
о
 

п
р
о
ти
в
о
д
ей
ст
в
и
ю

 э
к
ст
р
ем
и
зм
у
 и

 э
тн
о
се
п
ар
ат
и
зм
у
 

в
 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 

- 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

О
З
Н
и
О
Б

 

7
. 

 
З
ас
ед
ан
и
я
 

м
еж
в
ед
о
м
ст
в
ен
н
о
й
 

к
о
м
и
сс
и
и
 

п
о
 

п
р
ед
у
п
р
еж
д
ен
и
ю

 р
ас
п
р
о
ст
р
ан
ен
и
я
 В
И
Ч

-и
н
ф
ек
ц
и
и
  

- 
- 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
1 
р
аз

 в
 к
в
ар
та
л
, 

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

О
Ф
К
С
М
и
С
П

 



 
21

 1 
2 

3 
4 

5 
6 

8
. 

 
П
р
о
в
ед
ен
и
е 
за
се
д
ан
и
й
 
о
р
га
н
и
за
ц
и
о
н
н
о
го

 
к
о
м
и
те
та

 
п
о
 

п
о
д
го
то
в
к
е 

и
 

п
р
о
в
ед
ен
и
ю

 
го
р
о
д
ск
и
х
 

м
ас
со
в
ы
х
 

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
: 

 
 

в
 т
еч
ен
и
е 
го
д
а,

 
ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

  
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
8

.1
. 

В
ел
о
п
р
о
б
ег

 «
Я

 л
ю
б
л
ю

 ж
и
зн
ь
» 

- 
- 

8
.2

. 
С
п
ар
та
к
и
ад
а 

ср
ед
и
 
го
р
о
д
ск
и
х
 
и
 
за
го
р
о
д
н
ы
х
 
л
аг
ер
ей

   
   

   
 

«С
п
о
р
т 
п
р
о
ти
в
 н
ар
к
о
ти
к
о
в
» 

8
.3

. 
М
ер
о
п
р
и
я
ти
я
, 
п
о
св
я
щ
ен
н
ы
е 
Д
н
ю

 с
о
л
и
д
ар
н
о
ст
и
 в

 б
о
р
ь
б
е 
с 

те
р
р
о
р
и
зм
о
м

 
 С
п
и
со
к

 и
сп
о
л
ь
зу
ем
ы
х
 с
о
к
р
а
щ
ен
и
й

: 
 

1.
 А
Н
О

 Р
Ц

 «
А
л
ь
те
р
н
ат
и
в
а
» 

– 
А
в
то
н
о
м
н
ая

 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
ая

 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
 «
Р
еа
б
и
л
и
та
ц
и
о
н
н
ы
й
 ц
ен
тр

 "
А
л
ь
те
р
н
ат
и
в
а"

»;
 

2.
 Г
А
П
О
У

 С
О

 «
П
Т

 и
м

. 
О

.В
. 
Т
ер
ёш
к
и
н
а
» 

– 
Г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
е 
ав
то
н
о
м
н
о
е 
п
р
о
ф
ес
си
о
н
ал
ь
н
о
е 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 

о
б
л
ас
ти

 «
П
о
л
и
п
р
о
ф
и
л
ьн
ы
й
 т
ех
н
и
к
у
м

 и
м

. О
.В

. Т
ер
ёш
к
и
н
а
»;

 
3.

 Г
А
У

 «
С
Р
Ц
Н

 г
. 
Л
ес
н
о
го

» 
– 
Г
о
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
о
е 
ав
то
н
о
м
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
со
ц
и
ал
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 н
ас
ел
ен
и
я
 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 о
б
л
ас
ти

 
«С
о
ц
и
ал
ь
н
о
-р
еа
б
и
л
и
та
ц
и
о
н
н
ы
й
 ц
ен
тр

 д
л
я
 н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
х
 г
о
р
о
д
а 
Л
ес
н
о
го

»;
 

4.
 Г
А
У

 «
К
Ц
С
О
Н

 г
. 
Л
ес
н
о
го

» 
– 
Г
о
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
о
е 
ав
то
н
о
м
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
со
ц
и
ал
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 н
ас
ел
ен
и
я
 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 о
б
л
ас
ти

 
«К
о
м
п
л
ек
сн
ы
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
и
ал
ьн
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 н
ас
ел
ен
и
я
 г
о
р
о
д
а 
Л
ес
н
о
го

»;
 

5.
 Г
К
У

 Н
Т
Д
Д
И

 –
 Г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
ст
ац
и
о
н
ар
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
со
ц
и
ал
ьн
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
  
н
ас
ел
ен
и
я
 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 о
б
л
ас
ти

 
«Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
и
й
 д
ет
ск
и
й
 д
о
м

-и
н
те
р
н
ат

 д
л
я
 у
м
ст
в
ен
н
о
 о
тс
та
л
ы
х
 д
ет
ей

»;
 

6.
 М
Б
У
Д
О

 Д
Ю
С
Ш
Е

 –
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 «
Д
ет
ск
о
-ю
н
о
ш
ес
к
ая

 с
п
о
р
ти
в
н
ая

 ш
к
о
л
а 

ед
и
н
о
б
о
р
ст
в
»;

 
7.

 М
Б
У
Д
О

 «
С
Д
Ю
С
Ш
О
Р

 «
Ф
ак
ел

»-
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 «
С
п
ец
и
ал
и
зи
р
о
в
ан
н
ая

 д
ет
ск
о
-

ю
н
о
ш
ес
к
ая

 с
п
о
р
ти
в
н
ая

 ш
к
о
л
а 
о
л
и
м
п
и
й
ск
о
го

 р
ез
ер
в
а 

«Ф
ак
ел

»;
 

8.
 М
Б
У

 Д
О

 Д
Ю
С
Ш

 –
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ьн
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 «
Д
ет
ск
о
-ю
н
о
ш
ес
к
ая

 с
п
о
р
ти
в
н
ая

 ш
к
о
л
а
»;

 
9

. М
Б
У

 Ф
С
Ц

 «
Ф
ак
ел

» 
– 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Ф
и
зк
у
л
ь
ту
р
н
о
-с
п
о
р
ти
в
н
ы
й
 ц
ен
тр

 «
Ф
ак
ел

»;
 

1
0

. М
Б
У

 П
К
и
О

 -
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«П
ар
к
 к
у
л
ь
ту
р
ы

 и
 о
тд
ы
х
а
»;

 
11

. М
Б
У

 М
В
К

 –
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«М
у
зе
й
н
о
-в
ы
ст
ав
о
ч
н
ы
й
 к
о
м
п
л
ек
с
»;

  
12

. М
Б
У

 Ц
Г
Б

 и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а 

– 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Ц
ен
тр
ал
ь
н
ая

  г
о
р
о
д
ск
ая

 б
и
б
л
и
о
те
к
а 

 и
м

. П
.П

. Б
аж
о
в
а
»;

 
13

. 
М
Б
У

 
Ц
Г
Д
Б

 
и
м

. 
А

.П
. 
Г
ай
д
ар
а 

–
 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Ц
ен
тр
ал
ь
н
ая

 
го
р
о
д
ск
ая

 
д
ет
ск
ая

 
б
и
б
л
и
о
те
к
а»

  
   

   
    

   
   

   
   

   
   

   
  

и
м

. А
.П

. Г
ай
д
ар
а;

 
14

. М
Б
У

 Д
Т
и
Д

 «
Ю
н
о
ст
ь
» 

–
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Д
о
м

 т
в
о
р
ч
ес
тв
а 
и
 д
о
с
у
га

 «
Ю
н
о
ст
ь
»;

   
   

   
   

   
  

   



 
22

15
. М
Б
У
Д
О

 Д
П
Ц

 –
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 «
Д
ет
ск
и
й
 (
п
о
д
р
о
ст
к
о
в
ы
й
) 
ц
ен
тр

»;
 

16
. М
Б
У
Д
О

 Ц
Д
Т

 –
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 «
Ц
ен
тр

 д
ет
ск
о
го

 т
в
о
р
ч
ес
тв
а
»;

 
17

. М
Б
У

 Д
О

 Д
Ш
И

 –
  М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
  «
Д
ет
ск
ая

 ш
к
о
л
а 
и
ск
у
сс
тв

»;
 

1
8

. М
Б
У

 С
К
Д
Ц

 «
С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
» 

– 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«С
о
ц
и
ал
ь
н
о
-к
у
л
ь
ту
р
н
о
-д
о
с
у
го
в
ы
й
 Ц
ен
тр

 «
С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»;

 
19

. М
Б
У

 Ц
П
П
М
С
П

 -
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Ц
ен
тр

 п
си
х
о
л
о
го

-п
ед
аг
о
ги
ч
ес
к
о
й
, м
ед
и
ц
и
н
ск
о
й
 и

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
й
 п
о
м
о
щ
и
»;

 
20

. 
М
К
У

 «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
» 

–
 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«У
п
р
ав
л
ен
и
е 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»;

 
21

. М
К
У

 «
И
М
Ц

» 
–

 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«И
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
-м
ет
о
д
и
ч
ес
к
и
й
 ц
ен
тр

»;
 

22
. 
М
К
У

 
«О
тд
ел

 
к
у
л
ь
т
у
р
ы

» 
–

 М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«О
тд
ел

 
к
у
л
ь
т
у
р
ы

 
ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

»;
 

23
. М

О
О

 Ф
Г
У
П

 «
К
о
м
б
и
н
ат

 «
Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р
» 

–
 М
о
л
о
д
ёж
н
ая

 о
б
щ
ес
тв
ен
н
ая

 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
 ф
ед
ер
ал
ь
н
о
го

 г
о
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 у
н
и
та
р
н
о
го

 
п
р
ед
п
р
и
я
ти
я
 «
К
о
м
б
и
н
ат

 «
Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р
»;

 
24

. О
О

 «
Т
р
ез
в
ен
и
е
» 

–
 О
б
щ
ес
тв
ен
н
о
е 
о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
е 

«Т
р
ез
в
ен
и
е
»;

 
25

. 
О
Ф
К
С
М
и
С
П

 
– 
О
тд
ел

 п
о
 ф
и
зи
ч
ес
к
о
й
 к
у
л
ь
ту
р
е,

 с
п
о
р
ту

, 
м
о
л
о
д
еж
н
о
й
 и

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
й
 п
о
л
и
ти
к
е 
ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

  
   

   
   

   
   

  
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»;
  

26
. О
З
Н
и
О
Б

 –
 О
тд
ел

 п
о
 з
ащ
и
те

 н
ас
ел
ен
и
я
 и

 о
б
щ
ес
тв
ен
н
о
й
 б
ез
о
п
ас
н
о
ст
и
 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

»;
  

27
. У
С
П

 п
о
 г

. Л
ес
н
о
м
у
 –

 У
п
р
ав
л
ен
и
е 
со
ц
и
ал
ь
н
о
й
 п
о
л
и
ти
к
и
 М
и
н
и
ст
ер
ст
в
а 
со
ц
и
ал
ь
н
о
й
 п
о
л
и
ти
к
и
 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 о
б
л
ас
ти

 п
о
 г
о
р
о
д
у
 Л
ес
н
о
м
у
. 

   
   

   
   

28
. Ф
Г
Б
У
З
 Ц
М
С
Ч

 №
 9

1 
Ф
М
Б
А

 Р
о
сс
и
и
 –

 Ф
ед
ер
ал
ь
н
о
е 
го
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
зд
р
ав
о
о
х
р
ан
ен
и
я
  

«Ц
ен
тр
ал
ь
н
ая

 м
ед
и
к
о
-

са
н
и
та
р
н
ая

 ч
ас
ть

 №
 9

1 
Ф
ед
ер
ал
ь
н
о
го

 м
ед
и
к
о
-б
и
о
л
о
ги
ч
ес
к
о
го

 а
ге
н
тс
тв
а
» 
Р
о
сс
и
и
. 


